
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2020 год № 180

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие культуры и туризма на территории 
Котласского района на 2014-2022 годы»

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения 
изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения 
муниципальных программ муниципального образования «Котласский 
муниципальный район», утвержденным постановлением администрации 
муниципального образования «Котласский муниципальный район»
от 07.02.2017 № 139, решением Собрания депутатов муниципального
образования «Котласский муниципальный район» от 28.02.2020 № 506, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу 
«Развитие культуры и туризма на территории Котласского района 
на 2014-2022 годы», утвержденную постановлением администрации 
муниципального образования «Котласский муниципальный район»
от 26.12.2013 № 1915, согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на заведующего отделом по культуре и туризму администрации
муниципального образования «Котласский муниципальный район»
Михайлову Т.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
«Котласский муниципальный ^ ;.район» в информационно
телекоммуникационной сети «Hh' ^ I ^ ^ t

/ /0 7  >  / , /
I лава муниципального образования. , Ц г ' — ''О —- ■-------  Т.В. Сергеева

. /•'\ ' ■ -- ■ / 
Сезина И.А,, \V> \  / ' J

ч - ь / л \


